
Verordening tot derde wijziging van de Verordening werkgeverscommissie 

griffier gemeente Hollands Kroon 

De raad van de gemeente Hollands Kroon; 

gelezen het voorstel van het presidium; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

  

BESLUIT: 

vast te stellen de Verordening tot derde wijziging van de Verordening werkgeverscommissie 

griffier gemeente Hollands Kroon 

Artikel I   
Artikel 7 (Openbaarheid van vergaderingen en stukken) komt te vervallen. 

Artikel II   
Artikel 9 (Verantwoording) komt als volgt te luiden: 

De werkgeverscommissie brengt jaarlijks verslag uit aan de raad van haar werkzaamheden en bevin- 

dingen. 

Artikel III   
Dit besluit treedt in werking de dag volgend op de dag van bekendmaking. 

Artikel IV   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Verordening tot derde wijziging van de Verordening werkge- 

verscommissie griffier gemeente Hollands Kroon”. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 30 januari 2025, 

Griffier 

J.M.M. Vriend 

Burgemeester 

A. van Dam 

Nr. 52755 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Hollands Kroon 

Gemeenteblad 2025 nr. 52755 10 februari 2025 1 


